Fahrtrichtung

s

1020

——1
I _— O I =i ©
o D > ==
o e —— e —
1A -1B “1c 1D
/ Distanzbuchse fur Reserverad
Ansicht unten < Produktion |2 Konstruktion |2 Entwicklung |2 2014-033 | Mofistlo Bt )7
Sitzbanke V3000 [ TraficdVivaro |

‘ Schenemmommge V3000 1020 breit
Eégg L | Renault Trafic / Opel Vivaro R
© Copyright Reimo GrioH, Egelsbach

Artikel

s +=
2 = — o
Reisemobilcenter GmbH 'nolerunoen und Irrturmer vorbehalten = (0000259-001-00 — 0 1 0 L -




Blechbohrschraube Adapterplatte 2
' Teks DIN 7504 8mm dick

Senkschraube
/ M10x140mm

R Adapterplatte1
10mm dick

@G‘A

Unterlegscheibe DIN 9021-8,4

Tragerschuh 1 i
Tragerschuh 2

(<]

Scheibe DIN 9021-10,5 w

Holmschuh rechts
Distanzbuchse fiur Reserverad

Schraube DIN EN ISO 4015

M10 x 70mm

Senkschraube

M10x110mm 7
¢ Produktion | Konstruktion |2 Entwicklung > 2014-033 | ¥ MaBsto Batt2 /7
e L e Sch\ememmommge V3000 1020 breit
3 Erst | QL fenig 8 |ABE
£ peor | 0012021 [ABE | Renaul 1 Tm?wc / Upel Vivaro R
“@@?0%% ero s Eelsioch, |2 GO000259-001-00_01 |3 01 |2




Adapterplatte

10mm dick
Senkschraube
Senkschraube DIN7991 M10x140mm
M8 x 25mm
Adapterplatte 2 — I\S/Ie,l%f(sf&horranurg ©
Smm dick Lo N Adapterplatte 2 —
: 8mm dick \
— < t-Unterlegscheibe )
Q 8 4x24x2mm | Tragerschuh 1
Dlstanzbuchse o
: ¢34/25x70mm ‘*
| 5 / Unterlegscheibe
\ ’ 8,4x24x2mm
S ‘
° Dlstanzbuchse Unterlegscheibe
Holmschuh links B34/25x70mm 14x58x6mm
Unterlegscheibe Adapterplatte1 /@
10,5x30x2,5mm - 10mm dick Tragerschuh 2
Holmschuh rechts ° Mpmutter M10
Distanzbuchse fur Reserverad Unterlegscheibe Unterlegscheibe
10,5x30x2,5mm 10,5x30x2,5mm
Schraube DIN EN ISO 4015
M10 x 70 mm  Produktion | & Konstruktion |2 Entwicklung j:; 2014-033 i\ MaBstak Blott 3 /7
e L AT T v Sch\ememmommge V3000 1020 breit
£ ;U 200202t |ABE | Renoul Tm?wc / Opel Vivaro (R
“@@?0%% ero s Eelsioch, |2 GO000259-001-00_01 |3 01 |2




1A=4A (1:3) 1B=4B (1:3)
Adapterplatte2

8mm dick Senkschraube

M8x25mm

Senkschraube
M8x25mm

Adapterplatte1
10mm dick

Unterlegscheibe
DIN 9021- 8,4x24x2mm

Holmschuh
rechts
Senkschraube
M10x110mm

Unterlegscheibe Unterlegscheibe

. 14x58x6mm 10,5x30x2,5mm
Unterlegscheibe ganzmetall

10,5x30x2,5mm Stopmutter M10 ganzmetall

1C=4C (1:3)

Senkschraube
M10x110mm

Distanzdbuchse

Sika Sika @34/25x70mm

Stopmutter M10 S G
1D (1:5)

Senkschraube

M8x25mm Adapterplatte
; 8mm dick
Unterlegscheibe 1B(1:5
DIN 9021 ( )
8,4x24x2mm ) |
Sika £ Tragerschuh 1
Senkschraube —_
M10x140mm Unterlegscheibe
8,4x24x2mm e
Unterlegscheibe Schnittlinie
14x58x6mm ¢ Produktion [ Konstruktion |2 Entwicklung o 2014-033 | % Motk Batt 4 /7
Unterlegscheibe e [T T e Schienernontage V30 1020 bt
10 5x30x2 5mm ganzmetall o | 0012021 |ABE | Renaullt Trafic / Opel Vivoro IR

Stopmutter M10 Meine ot Femo oo Eeetscn, |2 GO000R59-001-00_01 |§ 01 |2




1D=4D (1:3)

Senkschraube
M8x25mm

Sika

Adapterplatte
10mm dick

Tragerschuh 2

172

@15,00 DURCH
?15,00 DURCH

T0001521-001_00

T0001522-001_00

: Senkschraube
Unterlegscheibe 3 [ 1
M10x140mm 90 - 90
14x58x6mm 3 o Q
Unterlegscheibe ganzmetal
10,5x30x2,5mm 150
X Stopmutter M10 150
Holmschuh links Holmschuh rechts
% Produktion = Konstruktion |2 Entwicklung > 2014-033 | % MaBsto BattS /7
ol pzbinke [ [frafch are | Sch\ememmomtage V3000 1020 breit

tikel

Frst
Bear
Gepr

HT“T'QU
2001207

\J%“\
ABE

Renault Trafic / Opel Vivaro (R

<
<T

m@@?m@ L righ Jf F riot, Egelsbach,

R run Irrturmer voroenalten

2 G0000259-001-00_01 |g 01

o
o




T0001471-001_00

] M \ \
L2 o O ] o 0 o ‘ ‘
=
| o
1l © & )| © |8
- O O o o 0O ¥6\
i D34
100 |
10 o 100
T =
T0001473-001_00 T0001474-001_00
85 85,0 T0001674-001_00
& & ol |l |
3, . 3 SR
b -
Ly 145  ~— L Ly %5 q)fbb‘
\“—3}?
o
Oy | =T I b
o 1 1
- 47,50
T0001521-001/ 00 T0001522-001_00
N (7
a0
- 150 — — 150 2
43 43
J
N
O \ O
N
£ Prooluktion ) ,:~Komgtfu\<tm 2 Entwicklung " 2014-0 6 [7
Spzkdrke vk [ o] bl ]I‘H T Sch\ememmommg@ VSOUU 1080 bf@\t
7 Sized (28 | Renoult Tmﬁc / Opel Vivaro R

T0001472-001_00

T0001475-001_00

Reisemobilcenter GmbH “rcier unae

5 G0000259-001-00_01

¢ 01

%




Stlickliste Montagesatz 58135

OBJEKT ANZAHL BEZEICHNUNG BAUTEILNUMMER
2 4 Adapterplatte 1 T0001471-001_00
3 4 Adapterplatte 2 T0001472-001_00
4 2 Tragerschuh 1 T0001473-001_00
5 2 Tragerschuh 2 T0001474-001_00
6 2 Distanzbuchse T0001475-001_00
7 4 Senkschraube DIN7991 M10x140 T0001476-001_00
8 4 Senkschraube DIN7991 M10x110mm T0001486-001_00
10 1 Holmschuh links T0001521-001_00
11 1 Holmschuh rechts T0001522-001_00
12 6 Unterlegscheibe DIN 1052 T0001517-001_00
13 8 Sechskantmutter ISO 7042 M10 ISO 7042 - M10
14 10 Unterlegscheibe DIN 9021 - 10,5
15 6 Unterlegscheibe DIN 9021 8,4 DIN 9021 - 8,4
16 32 Senkschraube DIN 7991 M8x25 DIN 7991 - M8x25
17 8 Blechbohrschraube Teks DIN 7504 T0001675-001_00
18 2 Distanzbuchse flr Reserverad T0001674-001_00
19 2 Schraube M10x70 DIN EN ISO 4015 - M10x70
¥ Produktion  |= Konstruktion |2 Entwicklung 2 2014-033 | % aBstal Batt 7 /7
Schienenmontage V3000 1020 breit

Sitzbonke

.

/3000 [ TrofickVivaro ]

Renault Trafic / Opel Vivaro (R

Reisemobilcenter GmbH “cierur

£ G0000259-001-00_01 |2 01




